
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA MECCANICA CHIMICA E DEI MATERIALI 
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
Responsabile dott. Carlo Secci 

 

Segreteria Amministrativa  Responsabile:  Dott. Carlo Secci -  Dipart. Ingegneria Meccanica Chimica e 
dei Materiali - via Marengo, 2 - 09123 CAGLIARI Tel. 070.675.5702 

DISPOSIZIONE DIRETTORIALE 
                                                                                                                             N.  8/C del 12/06/2017 

 
APPROVAZIONE ATTI  

 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI DUE INCARICHI ESTERNI DI LAVORO AUTONOMO DI TIPO 
PROFESSIONALE PER ATTIVITA’ DI SUPPORTO AL PROGETTO DI RICERCA DAL TITOLO “SCIENTIFIC 
SCHOOL 4.0 – THE NEW INDUSTRY REVOLUTION” -  RESPONSABILE SCIENTIFICO: ING. PIER 
FRANCESCO ORRU’ - CUP G26J17000000003 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO   l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e  
                 integrazioni; 
VISTO      il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi; 
VISTO      l’avviso di Conferimento di incarico n° 6c/2017 rivolto al personale interno pubblicato sul sito e  
                 dell’Ateneo di Cagliari il 3 maggio 2017;  

   CONSIDERATO   che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato deserto; 
   VISTO      l’avviso pubblico di selezione di n° 4/c del 11/05/2017, relativo al bando di selezione pubblica 

per il conferimento di un incarico esterno di lavoro autonomo di tipo professionale per 
attività di supporto al progetto di ricerca dal titolo “Scientific School4.0 – The Industry 

Revolution”;  
VISTA    la Disposizione Direttoriale n° 7c dell’29/05/2017 relativa alla nomina della Commissione 

Giudicatrice per la selezione sopra specificata;  
ESAMINATI gli atti della procedura selettiva redatti dalla Commissione Giudicatrice in data 7 giugno 

2017; 
D I S P O N E 

 
Art. 1  di non conferire alcun incarico in quanto la Commissione non ha ritenuto idoneo nessuno dei tre 
candidati.  

                 

                                                                                                           

                                                                                                            F.to  Il Direttore     

                                                                                                                           (Prof. Ing. Giacomo Cao)                 


